
IDR.042.07.2022 
(oznaczenie sprawy) 

Ostrzeszów, dnia 14 lipca 2022 r. 

Zamawiający: 
Miasto i Gmina Ostrzeszów 
ul. Zamkowa 31 
63-500 Ostrzeszów 
tel. 062 732 06 00 e-mail: idr@ostrzeszow.pl 

Zaproszenie do złożenia oferty w zamówieniu o wartości 
nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 złotych 

Miasto i Gmina Ostrzeszów zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia o nazwie: 

„Budowa wiaty w miejscowości Biedzianów wraz z utwardzeniem placu." 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień 
publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 130 000,00 złotych - Zarządzenie 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 24.03.2021 nr 63/2021. 

I. Określenie przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa wiaty w miejscowości Biedzianów wraz z utwardzeniem placu. 
Szczegółowy zakres prac określono w załączniku nr 4 projekt budowlany. 

li. Termin i miejsce składania ofert: 
Ofertę należy złożyć w formie pisemnej (listownie lub osobiście), w terminie do dnia 25.07.2021 r. do 
godz. 15:00 w siedzibie zamawiającego, tj: Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa nr 31, 
63 - 500 Ostrzeszów (biuro podawcze, z dopiskiem: OFERTA: WIATA BIEDZIANÓW). 

iii. Termin realizacji zamówienia: do 15.11.2022 roku. 

IV. Kryteria oceny ofert: 
Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena. 

V. informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie ma dostarczyć wykonawca: 
1. formularz ofertowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia wraz z kartą katalogową produktu, 
2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia, 
3. podpisana klauzula RODO - załącznik nr 3, 

Vi. inne informacje: 
1. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału, podpisane 
i opieczętowane. 
2. Minimalny czas związania ofertą winien wynosić minimum 30 dni. 
3. Minimalny okres gwarancji wynosić powinien 36 miesięcy, licząc od daty końcowego odbioru 
przedmiotu zamówienia. 
4. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy będzie 
wynagrodzeniem kosztorysowym. Wykonawca może wystawić dwie faktury. Fakturę częściową po 
wykonaniu co najmniej 50% wartości robót oraz fakturę końcową po zakończeniu realizacji inwestycji. 

mailto:idr@ostrzeszow.pl


5. Podstawą do wystawienia faktury będzie odbiór robót. Zamawiający ustala następujące rodzaje 
odbioru robót budowlanych: jeden odbiór częściowy po wykonaniu co najmniej 50% wartości 
zamówienia oraz odbiór końcowy po wykonaniu całości prac. 
6. Niedopuszczalne jest składanie ofert częściowych. 
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego postępowania przetargowego bez 
podania przyczyn na każdym jego etapie. 
S.Telefoniczną informację o prowadzonym postępowaniu można uzyskać pod numerem 
62 732 06 05, adres e-mail: idr@ostrzeszow.pl. 
9. Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 w zw. z art. 7 ust. 9 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, dalej „u.s.r.z.p.w.a.u." Zamawiający wyklucza z postępowania 
wykonawcę: 

a) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 u.s.r.z.p.w.a.u.; 
b) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 u.s.r.z.p.w.a.u.; 
c) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
u.s.r.z.p.w.a.u. 

VII. Załączniki: 
1. wzór formularza OFERTA, 
2. oświadczenie o uprawnieniach, wiedzy i doświadczeniu oraz syt. ekonomicznej, 
3. klauzula RODO, 
4. projekt budowlany, 
5. kosztorys ofertowy (kosztorys pełni funkcję wyłącznie pomocniczą, podstawę określenia 

zakresu prac oraz ceny ofertowej stanowi projekt budowlany). 

^^BURMlSTRz^ 

Patryk Jędrotidak 

mailto:idr@ostrzeszow.pl

